
SMLOUVA
O DODÁVCE VODY Z VEŘEJNÉHO VODOVODU   A ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD Č. 

uzavřená v souladu s platnými právními předpisy zejména občanským zákoníkem,zákonem č. 274/2001 Sb., o vodovodech a
kanalizacích a jeho prováděcí vyhláškou

VLASTNÍK A PROVOZOVATEL   vodovodu: Obec Žďár, Břehy 20 294 11 Loukov   IČ:00238945
VLASTNÍK A PROVOZOVATEL   splaškové kanalizace: Obec Žďár, Břehy 20 294 11 Loukov   IČ:00238945

I.SMLUVNÍ STRANY

1. DODAVATEL
Obec Žďár,Břehy 20  294 11 Loukov , IČ  00238945  ,kterou zastupuje starosta obce

2. ODBĚRATEL (vlastník přípojky, vlastník nemovitosti /
Vlastník/vlastníci/nemovitosti , přijmení,jméno, titul,datum narození
  

        
Adresa: 

Telefon, e-mail: 

Odběrné místo (adresa):  

Číslo odběru:     

Plátce faktur - jméno, příjmeni,datum narození, bydliště  (jedná-li se o osobu odlišnou od odběratele):

II. PŘEDMĚT SMLOUVY:
Předmětem této smlouvy je  dodávka pitné vody a odvádění odpadních vod  v souladu s platnými právními předpisy ČR.Odběratel
se  zavazuje  hradit  sjednaným způsobem platby  za  dodanou pitnou  vodu  a  odvedenou odpadní  vodu  do  veřejné  podtlakové
kanalizace.

III. OSTATNÍ SKUTEČNOSTI:(prosíme zaškrtnout, popř. doplnit)

Vlastní zdroj vody (studna):
                    Ů

Počet trvale připojených osob:

Specifikace odběrného místa:    domácnost, podnikání, rekreační chata,  parcela, jiné

Umístění vodoměru v rámci odběrného místa:

Přípojka – profil:Dn 32 Tlak v místě připojení: max: 0,60 MPa, min: 0,15 MPa

Kapacita vodoměru: 2,5 m3/h. Ukazatel jakosti vod: rozbor vod – 2x ročně na stránkách obce

Připojení nemovitosti na  kanalizaci                                                                          

IV. PLNĚNÍ TŘETÍ OSOBOU (tj. plátcem faktur):
Jestliže se smluvní strany dohodly, že faktury za vodné budou hrazeny třetí osobou - plátcem faktur, berou na vědomí, že třetí
osoba není účastníkem vztahu založeného touto smlouvou a nepřebírá žádné závazky plynoucí z této smlouvy.  V případě,  že
vystavené faktury nebudou v termínu splatnosti  uhrazeny, zavazuje se odběratel  tyto faktury uhradit včetně úroků z prodlení
účtovaných podle přílohy č. 1.

V. STANOVENÍ CENY VODNÉHO A STOČNÉHO
Cena vodného a stočného odpovídá platným cenovým předpisům a je stanovena vyhláškou  vlastníka vodovodu. Cena je stanovena
zpravidla na dobu jednoho roku. V případě, kdy dojde k úpravě cen a nebude proveden fyzický odečet, provede se vyúčtování
poměrně podle spotřeby a aktuálních cen v jednotlivých obdobích.

VI. ZPŮSOB FAKTURACE A PLATEB:

1. 2x ročně zpravidla k 30.6. a 31.12.  běžného roku ,faktura zaslaná odběrateli i-mailem nebo poštou

2.
Úhrada_ 1/ na bankovní účet  provozovatele  č.ú. dle faktury

      
              2/ v hotovosti na OÚ Žďár   



VII. ZMĚNA SMLOUVY:
Odběratel  je  povinen  bez  zbytečného  odkladu,  nejpozději  však  do  14  dnů,  oznámit  dodavateli  každou  změnu  skutečností
vztahujících se k této smlouvě. Jakékoli změny na straně dodavatele či odběratele dotýkající se textu smlouvy budou do smlouvy
zapracovány formou dodatků či změnou vlastní smlouvy. Vznikne-li povinným nenahlášením změny dodavateli újma, je odběratel
povinen  ji  v plném  rozsahu  uhradit.  Odběratel  se  dále  zavazuje  neprodleně  oznámit  a  prokázat  dodavateli  změnu  v osobě
odběratele  či  místa plnění  (např.  změnou vlastníka dotčené nemovitosti  apod.).  Do doby splnění této povinnosti  se odběratel
specifikovaný touto smlouvou zavazuje hradit vodné a stočné dodavateli.

VIII. PLATNOST A UKONČENÍ SMLOUVY

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou. Tuto smlouvu jsou obě
smluvní  strany  oprávněny  jednostranně  vypovědět  s výpovědní  dobou  1  měsíce.  Výpovědní  doba  začíná  běžet  první  den
kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strana je oprávněna od této smlouvy
odstoupit  jen  v případech  stanovených  obecně  závaznými  právními  předpisy.  Tato  smlouva  zaniká  též  odpojením vodovodní
přípojky od vodovodu.

Uzavřením nové smlouvy o dodávce vody a odběru splašků mezi smluvními stranami pro odběrné místo se tato smlouva považuje
za ukončenou. Uzavřením této smlouvy se ruší všechny dříve uzavřené smlouvy o dodávce vody pro stejné odběrné místo.

IX. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:  Dodavatel tímto informuje odběratele v souladu s §11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů,  že shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje,  které odběratel  uvedl v  této smlouvě. Odběratel  dává tímto
v souladu s § 5 tohoto zákona dodavateli jako správci údajů souhlas shromažďovat údaje v rozsahu nutném pro tuto smlouvu a
její  zpracování  a uchování  pro účely  naplnění  práv  a  povinností  z této  smlouvy.  Odběratel  dává  dodavateli  souhlas  podle
ustanovení § 13c odst. 1 písm. c) zákona č. 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel, ve znění pozdějších předpisů, k využití svého
rodného čísla, a to pro účely plnění této smlouvy.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:  V případě změny platných právních předpisů se budou právní vztahy vyplývající ze smluvního
vztahu mezi  odběratelem a dodavatelem řídit  obdobnými ustanoveními nové právní úpravy. Smlouva je vypracována ve dvou
stejnopisech; jeden obdrží odběratel, jeden dodavatel. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně obchodních podmínek
důkladně přečetly, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ji podepisují.

Příloha č. 1  Obchodní podmínky ke smlouvě obce Žďár

Ve Břehách  dne : 

za dodavatele za majitele nemovitosti

za plátce


